PAGE

                                                                                                                 ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

№ ____                                                                                    от «____»   ________ 2017 года
О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район

от 15 декабря 2016 года № 36 «О бюджете

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов
(ред. от  17.02.2017 г. № 55, от 17.05.2017 г. № 68,

от 30.06.2017 г. № 75, от 22.08.2017 г. № 89,

от 20.10.2017 г. № 96, от 02.11.2017 г. № 105,

от 08.12.2017 г. № 113)»

Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 15 декабря 2016 года № 36 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (ред. от 17.02.2017 г. № 55, от 17.05.2017 г. № 68, от 30.06.2017 г. № 75, от 22.08.2017 г. № 89, от 20.10.2017 г. № 96, от 02.11.2017 г. № 105, от 08.12.2017 г. № 113)»:
         1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «1 472 147,439» заменить цифрами «1 480 739,552».

         1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «1 581 304,730» заменить цифрами «1 589 896,843».
           1.3. В подпункте 1 пункта 2 цифры «1 357 768,920» заменить цифрами «1 359 880,723».

         1.4. В подпункте 3 пункта 2 цифры «6 740,292» заменить цифрами «4 628,489».
         1.5. В пункте 11 цифры «54 382,147» заменить цифрами «57 700,260».
         1.6. В приложения № 4 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год», № 5 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2018 и 2019 годов», № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год», № 29 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложениям № 1-6 к настоящему Решению.

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Глава муниципального района                                            А.В. Суботин